tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác, cụ thể như sau: 

1. Tổng danh sách đề nghị tăng: 2.181  người. Trong đó: 

+ Người có công với cách mạng;  632 người 

+ Đói tượng BTXH, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác: 1.549 

người 

2. Tổng kinh phí đề nghị tặng: 872.400.000 đồng.  

(Bằng chữ: Tám trăm bảy mươi hai triệu, bốn trăm nghìn đồng).  

* Trong đó:  

- Kinh phí người có công: 252.800.000    đồng 

- Kinh phí đối tượng BTXH, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác: 

619.600.000 đồng  

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện